
7.2.4 7.2.5JAM
SIDANG

Hari : Senin, 5 Juli 2010
JADWAL SIDANG PENDADARAN BIMBINGAN TERSTRUKTUR

02-07-2010 (15:54:04)Tanggal Cetak :

08:30
09:30
10:30
11:30
13:00
14:00
15:00

 No MD P1 P2  No MD P1 P2
1 D A C 2 B E G
3 D H A 4 B C E
5 D G H 6 B A C
7 D E G 8 B H A
9 D C E 10 B G H
11 D A C 12 B E G
13 D H A 14 B C E

0721300242
0721300234
0721300465
0721300564
0721310118
0721300291
0721310142

  

 Kamaratih
 Mia Fitri Anggraeni
 Anggita Dwi Larasati
 Nurayudianita
 Milawati
 Rissa Novita Try Susanti
 Soffy Irvany

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

0721300796
0721300036
0721300606
0721300382
0721300754
0721300341
0721300390

 Deta Primavera
 Rizka Farhana
 Shinta Wahyuni
 Warida Lestyaningrum
 Nurul Afia
 Fitriyanah
 Sinta Yunita

8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

KETERANGAN :
Kolom 1 = Dosen Pembimbing
Kolom 2 = Dosen Penguji 1
Kolom 3 = Dosen Penguji 2

Koordinator Sidang,

Dra. Zulvia Khalid, M.M, M.Pd

   N I M NAMA MAHASISWANo. N I M NAMA MAHASISWANo.


